Mirzec, dnia 20.11.2012 r.

Znak: IRG. 271.34.2012. AK                                                  

                                                                         Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IRG.271.34.2012.AK prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego Zamawiającego”
Nr ogłoszenia BZP: 447674-2012

Data zamieszczenia: 13.11.2012

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie zapisów SIWZ, Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie 1:
Wnosimy o dopisanie do pełnomocnictwa: Pełnomocnictwo uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw substytucyjnych. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony, nie dłuższy jednak niż czas trwania umowy.
Państwo udzielają pełnomocnictwa naszej firmie a my z kolei poszczególnym pracownikom w zakresie obejmującym ich zakres obowiązków np. wypowiadanie umów sprzedaży, zawieranie nowych umów z OSD, zgłaszanie nowej umowy sprzedaży. Stąd konieczność takiego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na proponowaną zmianę, jednakże zostanie ono udzielone na czas określony. W związku z powyższym pełnomocnictwo, stanowiące załącznik nr 2 do umowy, otrzymuje nowy zapis o następującej treści: Pełnomocnictwo uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw substytucyjnych. Pełnomocnictwa udziela się na czas określony, nie dłuższy jednak niż czas trwania umowy. Zmieniony Zalacznik_nr_2_do_umowy zostanie zamieszczony na stronie Zamawiającego

Pytanie 2.

Proszę o określenie czy obecnie są Państwo rozliczani zg z taryfą C11 czy C12b?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że obecnie jest rozliczany zgodnie z taryfą C12b.
Pytanie 3.
Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach?
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że  obecne umowy zawarte są na czas nieokreślony, z miesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. Okres wypowiedzenia dotychczasowych umów pozwala na rozpoczęcie sprzedaży zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 4.

Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że  przeprowadza procedurę zmiany sprzedawcy po raz pierwszy. Obecne umowy są umowami kompleksowymi.







        WÓJT  GMINY  MIRZEC

                                                                                          Marek  Kukiełka
